
ZARZĄDZENIE NR 7/2019
WÓJTA GMINY IŁAWA

z dnia 25 stycznia 2019 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 61/2018 z dnia 27 sierpnia 2018 r. w sprawie udzielenia przez Gminę 
Iława pożyczki Gminnemu Ośrodkowi Kultury w Lasecznie, realizującemu zadanie p.n. „Budowa 

i wyposażenie gminnej Biblioteki Publicznej w Lasecznie” w ramach poddziałania „Wsparcie na wdrażanie 
operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” objętego Programem 

Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz.U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz zgodnie z art.. 262 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (jednolity tekst: Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) oraz w myśl zapisów Zarządzenia Nr 111/2017 
Wójta Gminy Iława z dnia 25 sierpnia 2017 r. w sprawie wprowadzenia procedury udzielania przez Gminę Iława 
pożyczek na realizację zadań własnych gminy, zmienionych Zarządzeniem Nr 32/2018 Wójta Gminy Iława z dnia 
24 maja 2018 r. w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 111/2017 Wójta Gminy Iława z dnia 25 sierpnia 2017 r. 
w sprawie wprowadzenia procedury udzielania przez Gminę Iława pożyczek na realizację zadań własnych gminy, 
Wójt Gminy Iława zarządza, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 61/2018 Wójta Gminy Iława z dnia 27 sierpnia 2018 r. w sprawie udzielenia przez 
Gminę Iława pożyczki Gminnemu Ośrodkowi Kultury w Lasecznie, realizującemu zadanie p.n. „Budowa 
i wyposażenie gminnej Biblioteki Publicznej w Lasecznie” w ramach poddziałania „Wsparcie na wdrażanie 
operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” objętego Programem Rozwoju 
Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 zmienia się treść § 1, który otrzymuje nowe brzmienie: „§ 1. Gmina Iława, 
w imieniu i na rzecz, której występuję, postanawia udzielić w roku 2018 pożyczki Gminnemu Ośrodkowi Kultury 
w Lasecznie, wybranemu do realizacji zadania p.n. „Budowa i wyposażenie gminnej Biblioteki Publicznej 
w Lasecznie” w ramach poddziałania „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego 
kierowanego przez społeczność” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020, 
w wysokości 104 037 zł (słownie: sto cztery tysiące trzydzieści siedem złotych), wyrażając jednocześnie zgodę na 
jej spłatę najpóźniej do dnia 30 kwietnia 2019 r.”

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

mgr inż. Krzysztof Harmaciński

Id: 9C66CDD8-51BC-423B-8A5B-EE230FB9B5B3. Podpisany Strona 1




